Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 807/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de novembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 811/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 811/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 39º Reunião Ordinária, realizada
no dia 25 de outubro de 2022, informamos:

1 a 3 - Em cumprimento à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais - LGPD
(Lei 13.709/2018), a Administração Municipal se reserva ao direito de não passar as
informações solicitadas. Sugerimos que a beneficiária do Auxílio Brasil procure a Central
do Cadastro Único, localizada na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, nº 2000 - Vila
Boldrin, munida de seus documentos, onde receberá todos os esclarecimentos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

 CAMARA MUNICIPAL DE| «sus:

S. BARBARA DOESTE||,
DATA: 16/11/2022
HORA: 16:24 US

O autoria: Secretaria Municipal de Governo
om Assunto: Requer informações sobre
MA Auxilio Brasil da Senhora MariaLg Cecilia Santos Souza

Chave: 614BC
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000